
Uchwała Nr III/12/14  

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie restrukturyzacji zobowiązań gminy 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na restrukturyzację zobowiązań gminy, w tym dotyczących pokrycia 

deficytu budżetu gminy, poprzez przesunięcie terminu spłaty z dnia 31 grudnia 2014 r.  

na 30 września 2015 r.  

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
      Przewodniczący Rady Gminy 

 
                Roman Bany 

 

 

 


